[bookmark: _GoBack]          Протокол № 2
родительского собрания МКОУ «Зиурибская ООШ»
от 7 мая2019 года
Присутствовало 19 родителей
Повестка дня:
1 «Летний отдых-2019»
2. О процедуре проведения ГИА-2019
3.Об ответственности родителей и выпускников при проведении  ГИА-2019
Ход собрания
1.По первому вопросу слушали директора школы Хириясулаев М.Х_________________,
который рассказал о «Летнем отдыхе-2019» года  и он сказал что желающих отдыхать желали -11 учащихся школы
2 По второму вопросу слушали  учитель  1.Гаджиев Ш.А 2.Гаджиев Х.М.3. Магомедава П.Ч 4. Амирханов А.Г.5. родитель 9 класса  Ахмедханов М.К .: 6.Магомедова К.Х
3.вопросу выступил  председатель родкомитета- Магомедов Магди А. Завуч школы – Магомедова П.Ч

Решили:1. Организовано провести летний отдых, и без троек сдать ГИА

Председатель род.комитета: /                    / Магомедов М.А
Секретарь:                            /                   /    Ахмедханов М.К